

1. Pitanje

Prilikom obilaska objekta uočena je razlika između postojećeg stanja i opisa u tenderu za prostoriju – soba 39.

U poziciji 1.6 piše: Demontaža postojeće podne obloge od keramičkih pločica, iznošenje van zgrade sa utovarom i odvozom na deponiju zajedno sa odvozom šuta na deponiju.

Na podu se vidi pod od PVCa.

Pitanje glasi: koja vrsta poda se demontira, da li postoji pod od keramike ispod vidnog poda?

Odgovor:

Soba 39

Potrebno je demontirati postojeći pod prostorije. Korigovana pozicija 1.6 glasi:

“Demontaža postojeće podne obloge, iznošenje van zgrade sa utovarom i odvozom na deponiju. zajedno sa odvozom šuta na deponiju”

2. Pitanje:

Da li je moguće dobiti šeme prozora i vrata, sa načinom otvaranja?

Uočeno je da su prozori u računovodstvu visoki i ne mogu se otvarati na standardni način.

Odgovor:

-Podelu i smer otvaranja prozora i vrata treba uraditi prema postojećim. Ukoliko ponuđač smatra da se prozori ne mogu otvarati na standardni način treba da da predlog koji smatra mogućim.